
 

Në kuadër të marrëveshjes që Universiteti Politeknik i Tiranës ka me Universitetin e 

Trentos, hapet thirrja për shkollë dimërore në Universitetin e Trentos, Itali. 

Unitrento ofron dy shkolla dimërore ndërkombëtare, që do të zhvillohen në 

kampus dhe online, nga  17 deri në 28 Janar 2022. 

Do të pranohen nga  4 deri në 5 studentë të nivelit Bachelor (Preferohen 

studentë të vitit të tretë dhe student të nivelit Master për secilën shkollë 

Dimërore). 

Unitrento bën përzgjedhjen përfundimtare të kandidatëve të nominuar.  

Për universitetet partnere do të aplikohet një tarifë e reduktuar në €400 

Për informacione të mëtejshme klikoni në linqet e mëposhtme:  

 

1) Winter School on Gender Equality in Times of Populism and Soveregnism - 

GETPoS 

 

2) Winter School on Survey Sampling Methods - SuSaM 
 

https://international.unitn.it/incoming/winter-school-on-gender-equality-in-times-of-populism-and-sovereignism-getpos
https://international.unitn.it/incoming/winter-school-on-gender-equality-in-times-of-populism-and-sovereignism-getpos
https://international.unitn.it/incoming/winter-school-in-survey-sampling-methods-susam

